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КАБИНЕТ МИНИСТРОВ

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
__14.10.2004__ №__390-р__

г. Чебоксары

Ч~ВАШ РЕСПУБЛИКИН

МИНИСТРСЕН КАБИНЕЧ+
ХУШУ
__14.10.2004_____  ___390-р__№

                     Шупашкар хули
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1. В соответствии со статьями 43, 44 Лесного кодекса Российской Федерации и Положением о порядке проведения лесных аукционов, утвержденным приказом Рослесхоза от 11 августа 1997 г. № 99, утвердить перечень участков лесного фонда, выставляемых на лесные аукционы в 2004-2005 годах, согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Министерство природопользования Чувашской Республики.

Председатель Кабинета Министров

Чувашской Республики - С.Гапликов
УТВЕРЖДЕН

распоряжением Кабинета Министров

Чувашской Республики

от 14.10.2004  № 390-р

Перечень

участков лесного фонда, выставляемых на лесные аукционы

в 2004-2005 годах

	Лесничество

	№
квартала
	№
выдела
	№
делянки
	Хозяйство*


	Площадь,
га
	Запас,
тыс.куб.м

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Ибресинский лесхоз

	вторая группа лесов

	Кубнинское
	48
	12
	1
	м/л
	0,6
	0,09

	
	50
	3
	1
	хв
	1,3
	0,25

	
	50
	8
	1
	м/л
	5,0
	1,0

	
	50
	14
	1
	м/л
	5,8
	1,04

	
	52
	12
	2
	м/л
	13,4
	2,14

	
	53
	13
	1
	м/л
	2,5
	0,5

	
	
	
	
	
	
	

	Березовское
	86
	13
	1
	м/л
	11,3
	2,63

	
	86
	16
	1
	м/л
	5,9
	1,63

	Итого по второй группе лесов:
	
	
	
	
	45,8
	9,28

	в том числе хвойных пород
	
	
	
	
	1,3
	0,25

	в том числе мягколиствен​ных пород
	
	
	
	
	44,5
	9,03

	Всего по Ибресинскому лесхозу
	
	
	
	
	45,8
	9,28


*Примечание:

хв - хвойное хозяйство;

м/л - мягколиственное хозяйство
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